
  

 

GMINA MŁYNARY 
 

ul. Dworcowa 29, 14-420 Młynary 
woj. warmińsko-mazurskie 

 

REGON: 170748130   NIP: 578-31-09-418 

tel. (55) 248 60 82 

fax (55) 248 64 00 
 

sekretariat@mlynary.pl 

www.mlynary.pl 

 

 1 
 

Młynary, dnia 18 kwietnia 2023 roku 

RG.271.9.2023.MS 

http://bip.mlynary.pl  

(strona internetowa prowadzonego 
postępowania) 

Wyjaśnienie SWZ (Nr 1) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na „Zagospodarowanie terenu za Młynem w Młynarach – etap I” 
 
 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: Pzp), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o określenie zakresu zieleni w odniesieniu do projektu – przedmiar nie wskazuje co 
dokładnie ma podlegać wykonaniu w ramach etapu nr 1. 

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie pozycje w zakresie zieleni zgodnie z projektem zieleni na 
obszarze objętym I etap inwestycji (zgodnie z przedmiarem. 

Pytanie nr 2: 

Poz. 3.14 przedmiaru – czy Inwestor ma na myśli pochwyty czy barierki ? 

Zamawiający wyjaśnia, że mają to być barierki w formie pochwytu na słupach. 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o wydłużenie terminu wykonania zadania. 

Zamawiający wyjaśnia, że jest zmuszony skrócić  termin realizacji do 4 miesięcy. Ponieważ 
zgodnie z zawartą  umową o dofinansowanie graniczna  data to 09 października 2023 roku 
(zapłacona faktura).  

Pytanie nr 4: 

Prosimy o podanie wymiarów wyposażenia jak ławki, leżanki itd. itd. 

Zamawiający wyjaśnia, że ławki o długości 1,5 m, a leżaki o szerokości 1,5 m. 

Pytanie nr 5: 

Proszę uzupełnienie przedmiaru o zabezpieczenia istniejących drzew. 

Zamawiający wyjaśnia, że zabezpieczenie istniejących drzew należy przyjąć w ogólnych robotach 
związanych z zabezpieczeniem terenu budowy. 

Pytanie nr 6: 

http://bip.mlynary.pl/


 2 

Poz. 10 branży elektrycznej – czy ująć oprawy oświetleniowe? ile sztuk? 

Zamawiający wyjaśnia, że należy ująć oprawy oświetleniowe w ilości 36 szt. 

Pytanie nr 7: 

Poz. 3.10 – czy obmiar jest właściwy? 

Zamawiający wyjaśnia, że w tej pozycji  winno być 1,92 m2 (omyłkowo przeliczono do m3). 

Pytanie nr 8: 

Błędnie określono pochwyty nierdzewne – czy mają Państwo na myśli barierki? 

Zamawiający wyjaśnia, że mają to być barierki w formie pochwytów na słupach. 

Pytanie nr 9: 

Poz. 3.15 – czy w tej pozycji należy ująć fundament wg projektu? 

Zamawiający wyjaśnia, że fundament znajduje się w pozycjach 3.10-3.12. 

Pytanie nr 10: 

Prosimy o potwierdzenie, ile trzeba zamontować 36 opraw oświetleniowych a pozostałe słupy są dla 
potrzeb monitoringu? 

Zamawiający wyjaśnia, że należy zamontować 36 szt. opraw oświetleniowych, a pozostałe słupy są 
dla potrzeb monitoringu. 

Pytanie nr 11: 

Prosimy o załączenie projektu elektrycznego z podaniem m.in. wymagań co do słupów 
oświetleniowych. 

Zamawiający wyjaśnia, że do niniejszych wyjaśnień załącza wersje elektroniczną  „Projektu 
wykonawczego instalacji elektrycznej”. 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o wskazanie przykładowych producentów na kosze, stoliki, leżanki – nie możemy znaleźć 
na to dostawców. 

Zamawiający wyjaśnia, że producentem  takiego wyposażenia jest min. Hanimat, Glasdon. 

Pytanie nr 13: 

Która część projektu jest objęta przedmiarem (które nasadzenia z listy są do wykonania)? 

Zamawiający wyjaśnia, że rabaty I-V i skalniak – zostały usunięte z przedmiaru dla I etapu. 

Pytanie nr 14: 

Jak długi ma być okres pielęgnacji nasadzeń i co  ma zawierać? 

Zamawiający wyjaśnia, że okres pielęgnacji ma trwać przez okres 1 roku od daty odbioru, 
a nasadzenia uzupełniające w przypadku utraty żywotności w okresie gwarancji.. 

Pytanie nr 15: 

Czy istnieje możliwość zastępowania odmian roślin podobnymi. (z zachowaniem gatunków)? 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość zastępowania co do odmian tak, ale 
z zachowaniem gatunków  i kolorów kwiatów. 

Pytanie nr 16: 

Prosimy o potwierdzenie, że wizualizacja tężni solankowej jest tylko przykładowa i nowa tężnia 
może mieć inne wymiary czy kształt ? 



 2 

Zamawiający wyjaśnia, że wizualizacja jest przykładowa ale gabaryty mają być zachowane 
z tolerancji max 5-10%. 

Pytanie nr 17: 

Czy w tężni należy zastosować witki brzozowe ponieważ za rok-dwa się rozpadną i bardzo się 
kruszą. Można zastosować inne rozwiązania ? 

Zamawiający wyjaśnia, że można zastosować inne witki zapewniające wymagania gwarancji. 

 

I. ZMIANA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: Pzp), Zamawiający informuje, 
że zmianie uległy następujące zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zmiana Nr 1 

Rozdział X (Termin wykonania zamówienia) otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie do 4 miesięcy od daty 
zawarcia umowy.” 

Zmiana Nr 3 

W załączniku nr 8 (Projekt umowy) do SWZ wprowadza się następującą zmianę tj. w § 5 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonanie Przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy, co 
oznacza, że w tym terminie powinna zostać przekazana informacja, o której mowa 
w § 6 ust. 2, a roboty powinny być przygotowane do odbioru, tak, aby było możliwe podpisanie 

protokołu, o którym mowa w § 6 ust. 1.” 
 

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega  
zmianie 

 
 
 
 
 

 
 
 
 


		2023-04-18T13:25:33+0200




